
У К Р А ЇН А

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Чернігів

Про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з спеціальностей:
«Облік і оподаткування»,
«Інтелектуальна власність». «Електроніка»

З метою організації та проведення Всеукраїнського конкурсу студентських 
наукових робіт зі спеціальностей: «Облік і оподаткування», «Інтелектуальна 
власність», «Електроніка»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відповідальним за проведення Всеукраїнського конкурсу студентських 
наукових робіт визначитися з форматом проведення конкурсу та надіслати 
листи-запрошення для участі у конкурсі.

2. Визначити терміни подачі робіт та дати проведення конкурсу.
3. Створити та затвердити до 05.02.2024 р. Організаційний комітет з 

підготовки та проведення конкурсу.
4. Під час проведення конкурсу керуватися Положенням про 

Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей в Національному університеті «Чернігівська політехніка».

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Підстава: лист Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» від 09.01.2024 р. за №21/08-28.

Проректор з наукової роботи В.Г. Маргасова

1 іроскт розпорядження вносить 
фахівець 1 категорії відділу 1ІДЧ 

Т.Д. Цибуля


